Hornowski Porphyrius natus Anno 1743 venit ex Suegi, qui locus ſpe-
 tat ad monaſterium Vitueneſe Ritus Graeci Dio-ſcoridi ian Preſbiter
 ad Niviatum in Neuwede Anno 1783 ibidem ſolemnem e miſit Profeſ-
 ſionem Anno 1790 die 20 Martii. inde miſſus Lodam pro ſtudiis
 Theologiae moralis "poſt in Sauyſzow:
 Anno in Aluſſonie diſpensator Ann. 1. ibid ſacriſta ann.

Hornowski Michael natus annos 17. Emiſit Vota Monachica in Monas-
 terio Dytenenſi Anno 1797. die 2. Menſ Julii j. n. Ibidem ſtud: Latinitati
 am:

Horydomiz Apollinarius Annos habet à Nativitate ab emf.
sa Professione Superiorum inſu Murogradici manit
integræ annis titulo Procuratoris. Vittebui titulo Sacellani annis 8.
Prakowic titulo Procuratoris annis 4. Inſuta titulo Parochi annis
6. In Puſyotki ad miſiſſ. titulo Sacellani Anno 1. Polocia manit
ſet ob recuperandam ſacritatem apud D. Haupt Actio integræ...
Lubawicis manit titulo Annis 3. Tadulini manit titulo Procuratoris
in Anno 1. Kazimierowic Annis 3. In Zydelowic manit
Luwyczeriam inſus pro ſtudio Theologice mora
lis hinc translatus est ad monaſterium Muſzowic
Grodne Sacel. manit Luda ad Vol. ſp. 1.

Hostykowski Joachimus. Annos habet a nativitate: ab emissa Profes-
 sione: Svirznd Professor Rhetorices et Concionator anno: 1. Postea Theo-
 logicam operam navavit Vilnd Anno: 1. Polaciy Annis: 3. Absoluta Theologia, ite-
 rum Svirznd concionator et Professor Rhetorices anno: 1. Inde Vladimiri-
 am translatus Rhetoricam docuit Anno: 1. Post huc Vitebsi et Polocid ministris
 Philosophiam dabat. Absoluta Philosophia medio anno, in Pradijs Monasterij
 Polocensis, officium Commissarij exercebat. Postea in monasterio Abbatiali Bo-
 riso Alebensi Vicarius fuit Annis: 4. Zyrovicys penes idem officium anno:
 1. Atupnd Superior Annis: 2. In Jabtondu mensibus: 6. Dein per a-
 liquod tempus Vilnd officio Caritentiarijungebatur. Vitra Rakoviam O-
 bedientiales suscepit, manetq, ibi mensibus: 11. supra aliquot annos.
 Penitentiarius Davovie, ibidemq, mortuus est anno 1756.

Arbniicki Florianus 1778 2. 10. Mar. Annis a nati-
vitate inchoavit 36. Præcipua professione Bytherij anto-
poli in Rhetorica An. 1. Vitebsci in Philosophia An. 2.
Romæ in Metaphisica An. 1. In Theologia An. 4. Cuius
facultatis Doctus renunciatus rediit in Patriam anto-
poli Professor Rhetoricæ An. 2. Torokanijs parit
Professor Rhetor. An. 1. Borunij Præfectus Scholæ
et Philosophiæ Matescossæ Professor An. 1. Polociæ
Concionator An. 1. Suerzine vicerector et Professor
Theologiæ moralis An. 1. Vitebsci inchoavit Philoso-
phiam mathematicam tradere. et continuavit An. 2.
Polociæ deinde in Philosophia finem imponit An.
1790. Eodem anno dispositus pro docenda Theologia Polociæ,
vixit biennium huius muneris factus est Superior in Smargyll.
Anno 1787. et auditor Curie Illm. et Rm. Ep. Polociæ renunciatus
est ita postulante Cleo ejusdem Diocesis
obit Superior in Machirou 1796. d. 10. Julii vs.